
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

PORTARIA Nº 1265/2010 

 
 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

  

 

                     PORTARIA Nº 422/2010 

 R E S O L V E 

  

 

DESIGNAR o servidor MARCOS DE FIGUEIREDO COUTO para cumprir o 

Mandado de Intimação nº012/2010/GAB/SF-CNMP, a fim de intimar o 

Promotor de Justiça José Reinaldo Leão Coelho para o julgamento de Recurso 

Interno, incluído na pauta da 11ª Sessão Ordinária do CNMP, a ser realizada 

às 9:00h do dia 30 de novembro do presente ano.  

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de novembro de 

2010. 

 

 

 

 

 

 
ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA 

    Procurador Geral de Justiça 


